Beatissime Pater ,

Ut primum , Beatissime Pater, nobis , Deo favente , in unum da

tum fuit convenire , hæc omnia una exorta est vox , ut Sanctitati

Vestræ , qua lubentissime annuente sacer hic consensus habetur,

maximæ , tanquam certum obsequentissimi animi nostri argumen

tum , agerentur gratiæ , atque hæ supplices litteræ pro Immacu

lata Mariæ Virginis Conceptione dogmatice definienda, veluti quod

dam rerum agendarum præmiale signum , incunctanter darentur .

Quamvis enim ad Sanctitatem Vestram uniuscujusque nostri desi

derium et votum jam fuerit delatum , ut nempe quantocius de Vir

gine Deipara sine labe originali concepta Sanctæ Sedis Apostolicæ

solemne exiret judicium ; nihilominus in ipso hujus sacri conven

tus initio , Beatæ Virginis patrocinio ad eum tutandum atque foven

dum enixis precibus invocato , denuo ad thronum Sanctitatis Ves

træ humillimam postulationem nostram afferre eo satius ducimus,

quo vehementius optamus , ut conjunctis omnium nostrum votis ,

citius quam fieri potest , hæc tanta res conficiatur. Urgent nos tum

ipsi cordis nostri motus, tum ipsa temporum calamitosa conditio ,

quæ quidem exposcere videtur , ut quemadmodum Sixtus IV fel.

record . ad contagiosam corporum pestem depellendam primus lit

teris Apostolicis cultum Conceptionis Mariæ Virginis , quam etiam

dixit immaculatam firmavit : ita nunc Sanctitas Vestra ad radici

tus exterminandam nequiorem magisque exitialem animarum

pestem novis inauditisque erroribus, atque omnigena morum de

pravatione ubique grassantem , eidem Virgini Conceptionis omnino

immaculatæ peculiarem prærogativam infallibili Ecclesiæ oracul

decernat. Urget omnium fidelium derota expectatio, atque maxime

eorum , qui nostri pastorali curæ commissi, præsertim ii , qui in

sortem Domini vocati sunt , et qui magis pietate pollent in populo ,

probe novimus , quantum devotionis erga Virginem absque labe

conceptam præ se ferant, et quantum gaudii in Domino perciperint

ex quo spes proprior affulsit, tandem aliquando futurum , ut hoc

tam magnum tamque exoptatuni opus per Sanctitalem Vestram per

ficeretur. Hinc factum iri confidimus, ut hic honos Deiparæ in
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terris additus Christifidelium magis atque magis erga eam devo

tionem excitet , cultum foveat, fiduciam adaugeat , ac proinde ut

ipsa Virgo Virginum hoc aucta honore , atque hoc singulari no

mine exorata christiano populo ut tamque dolosis insidiis irretito

opportunius auxilium , Sanctæ Romanæ Ecclesiæ a tot tamque